
ZARZADZE IE NR 13/1/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30marca 2011 roku

W sprawie: zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Dz
2009r. Nr157.poz1240 ze zm.)Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr l8/V /11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 stycznia 2011 roku w
sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej
- uchwałą R 25NII201l Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 marca 2011 roku

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 44 056 206,00 zł,

z tego:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 590 zł do kwoty 39 261 206,00 zł.

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 47214 349,00zł,

z tego:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 590 zl do kwoty 34443349,00 zł

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się następujących zmian

Zwiększa się plan bieżących dochodów budżetowych o kwotę 3590,00 zł

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3590,00

85219
ośrodki pomocy społecznej 3590,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3 590,00

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)ustawami

Razem Zmiana zwiększenia 3590,00



4. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan bieżących wydatków budżetowych o kwotę 3590,00 zł

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
I 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3590,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 3 590,00

3110 świadczenia społeczne 3 540,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,00

Razem Zmiana zwiększenia 3590,00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZf'1tłłliwtll C==Zu ".. L----.
\ mgr inż. MariUSZZaborowski


